
ПРоТокоЛ NЬ 1от 28.02.2019

З4'7 628, Россия, Ростовская область,
Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина,35.

КонкурснМ комиссия АдминистРаЦии Гигантовского сельского поселения утвержденнЕUI
постаноВлениеМ Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.08.2017 м 15б
ко создании комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договорааренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности
муниципального образования кгигантовское сельское поселение) провела процедуру
рассмотрения зtUIвок на аукцион по Лоту м l, нЕвначенный на 05.03.2019 на земельный
участок по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина,29г
кадастровый J\ъ 61:34:00l0004:l70, разрешенное использование: для рiвмещения объектов
торговли общественного питания и бытового обслуrкивания, площадью 46б кв.м

J\b

пlп
заявителей, допущенных к

участию в аукционе и признанных участниками
аукциона

наименование
Jф

заявки
Щата и время

подачи заявки
Сумма

задатк&,
(рУб.) дата

оплаты

1

асильевна- 1 1 .06.1963годаКоневец НатаJIъя в
роЖДения проживающая по ростовскаяадресу

сальскийобластъ, праЙон, Гигант ул
6Некрасов 3,2 ъIе даFrныепаспортн ]ф6008

0з
.,
J 054 Выдан IVlextрайонным от ФI\4делом у с

поРоссии Ростовской области от 070 .2008

19.02.2019
Время:

13часов.30 м

71200,00
от

17,02.2019

2.

Тамилина Любовь Анатолъевна 17 .02. 1965

ул.

года рождения, попроживающий адресу
г Ростов на Дону Пролетарского райIона,
л -яу Ivlайская Дом бl9-

1 пасп ыеopT}I даIIные
J\b6009 64б807 Выдан отлелени вeN,I поселке

Веселый N4о уФI\4с по Ростовской области вгороде от 2 5Семикаракорске 20 0 вгода,
Лице представителя овА ВалеApyTIoI{ рия

2Отаровича 9в 1 I-ода )I(дснро И'Я.,
ованногозарегистрир и п BaIpo)I(I.r ошlсго по

адресу Ростов на пЛо ну ролет арсr(ого
района, яул. МIайская, ''|JДоN,I бl9
деЙствующего по стIIдоверенно 6 лАл902 045то 41 20 7январrI года выда}I вноil I] отариусе
Ростовского на нДону IIо гоотарI{алъ округав йноорушили го гв RРосто Iil -8_До яIIу

7

,)
25.02.2019

Время:
13 ч. l0 м.

71200,00
от

74,02.2019

3

ttc

Борисов Евгений Павловl.t Il 02 7 859 Года
рождения II пзарегистри poBall аетроit(иJ] по

гадресу: Волгодо л гнск, у 9-1 02lia,агарt{
ыепаспортн дан ные 60 1J1 4 5 в7

,)
J J то 7 0 0.2 1

,,
Jуотделом I\4Ф Росс сирI по Росто ко II облас итв в кеолгодонс

з
26.02.2019

Время
l 1ч.40м.

71200,00

25.02.2019
от

4.

Сорокин пСергей II 0 5 2eTpoBt.l 8r+9 Года
рождения, II tlзарегистррI poBa}l I]aeTpo;,I(Il ll овг оладресу Годо лнск, у
Строителе йI,Д. 128в,кв сп,Па 1,1cортII i{a}rH ые
06 7 01 8б0з от 06 1J 2 0 7 о г сд ji0II у q)N4сроссии по ростовс кой области в го одеi)волгодонске

4
26.02.2019

Время
1 1ч.50м.

71200,00

25.02.20 19

от

1

1

,02. 1

l

1

1

1 1

1 1



1 - Глава Ц*rнистрации Гигантовского

комиссии
отдела2. начаJIъник

сельского поселения

Секретарь комис сии
3.Iчlусиенко Гапина сшеци€uIист Администрации Гигантовского
сельского поселения

Члены коN,Iиссии:
4.IVIажурина Екатерина Васи-гIъевна 1 категории Администрации

гигантовского сельского поселения

специалист Ддминистрации Гигантовского

сельского поселения

6.Пикулев Сергей Георгиевич Администрации Гигантовского
сельского поселения

Организатор торгов: Администрация Гигантовского сельского поСеления

.Щата подпIIсания протокола <28> феврагrя 20l9


